АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет природных ресурсов Курской области

П Р И К А З

от № oY-0g/JJ/

г. Курск

О заседании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и руководителей

областных казенных учреждений, подведомственных комитету и
урегулирование конфликта интересов

и о внесении изменений в приказ департамента экологической
безопасности и природопользования Курской области от 01.03.2016 №

74/01-11 «О комиссии комитета экологической безопасности и
природопользования Курской области по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и

руководителей областных казенных учреждений, подведомственных
комитету и урегулирование конфликта интересов»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25 декабря 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
Законом Курской области от 18.06.2014 № 42-ЗКО «О государственной
гражданской службе Курской области», Законом Курской области от
11.11.2008 № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области»,
постановлением Губернатора Курской области от 26.08.2009 г. № 287 «Об
утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Курской области, при замещении которых государственные гражданские
служащие Курской области обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», Положением о комиссии комитета
экологической безопасности и природопользования Курской области по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих и руководителей областных казенных
учреждений, подведомственных комитету и урегулирование конфликта
интересов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии комитета экологической безопасности и

природопользования Курской области утвержденный приказом
департамента экологической безопасности и природопользования Курской
области от 01.03.2016 № 74/01-11 (в ред. приказа от 14.05.2020 № 01-
06/254) «О комиссии комитета экологической безопасности и
природопользования Курской области по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и
руководителей областных казенных учреждений, подведомственных
комитету и урегулирование конфликта интересов», следующие изменения:

1.1. в преамбуле состава слова «комитета экологической
безопасности и природопользования Курской области» заменить словами
«комитета природных ресурсов Курской области»;

1.2. наименование должности Нагорных Юлии Андреевны изложить
в следующей редакции: «заместитель начальника отдела административно-
правой и кадровой работы»;

1.3. наименование должности Веселовой Елены Николаевны
изложить в следующей редакции: «начальник отдела бухгалтерского учета,
отчетности и финансового контроля»;

1.4. наименование должности Кривоухова Анатолия Анатольевича
изложить в следующей редакции: «доцент кафедры экономики,
управления и гуманитарных наук ФГБОУ ВО Курская государственная
сельскохозяйственная академия имени И.И. Иванова, кандидат
юридических наук».

1.5. исключить из состава комиссии Парамонову Светлану
Васильевну, начальника юридического отдела ОКУ «Дирекция ООПТ
(член комиссии);

1.6. включить в состав комиссии Борзенкову Марину Леонидовну,
начальника отдела административно-правой и кадровой работы (член
комиссии).

2. Внести в положение о комиссии комитета экологической
безопасности и природопользования Курской области утвержденное
приказом департамента экологической безопасности и
природопользования Курской области от 01.03.2016 № 74/01-11 «О
комиссии комитета экологической безопасности и природопользования
Курской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и руководителей областных
казенных учреждений, подведомственных комитету и урегулирование
конфликта интересов», следующие изменения:

2.1. в преамбуле положения слова «комитета экологической
безопасности и природопользования Курской области» заменить словами
«комитета природных ресурсов Курской области»;

2.2. по всему тексту положения слова «комитет экологической
безопасности и природопользования Курской области» заменить словами
«комитет природных ресурсов Курской области» в соответствующих
падежах;

2.3. по всему тексту положения слова «отдел централизованных
мероприятий в сфере природопользования и охраны окружающей среды»

заменить словами «отдел административно-правой и кадровой работы» в
соответствующих падежах;

3. Назначить проведение заседания комиссии комитета природных
ресурсов Курской области по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и руководителей
областных казенных учреждений, подведомственных комитету и
урегулирование конфликта интересов 23.08.2021 в 10-00 по адресу:
г. Курск, ул. Школьная 50, каб. 21.

3. Отделу административно-правовой и кадровой работы комитета:
- надлежащим образом уведомить членов комиссии, о дате и месте

проведения заседания комиссии;
- подготовить мотивированное заключение по существу заявления

заместителя начальника отдела административно-правовой и кадровой
работы Ю.А. Нагорных.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета ^Сг^$ ) К.О. Поляков